

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

سخنگوی جبهه اصلاحات می‌گوید: در مورد اینکه حزبی کاندیدایی داشته باشد و یا قصد داشته باشد بر خلاف جریان اصلاحات تصمیم بگیرد، بنده بی اطلاع هستم. الان بفرمایید از چهره شاخص کارگزاران چه کسانی در انتخابات هستند؟ آقای مرعشی ثبت‌نام کردند؟ آقای عطریان ثبت‌نام کردند؟ آقای هاشمی ثبت‌نام کردند؟ ما اصلاً چهره شاخصی از حزب کارگزاران سازندگی داریم که ثبت‌نام کرده باشد؟!

سکوت نصفه و نیمه چهره‌های اصلاح‌طلب در فاصله کوتاه باقیمانده تا انتخابات ۱۴۰۲، سوال برانگیز شده تا جایی که بسیاری از چهره‌های این جریان از جمله مرتضی الویری بر این باور هستند که سکوت خاتمی به معنای اعتراض نسبت به روند انتخابات است.

اما در میان سکوت فرآگیر اصلاح‌طلبان نسبت به انتخابات بعضاً تحركات حزبی مشاهده می‌شود که رنگ و بوی انتخاباتی دارد و از این‌رو گمانه ارائه لیست از سوی احزاب اصلاح‌طلبی نظیر حزب کارگزاران سازندگی تقویت شده است. سخنگوی جبهه اصلاحات در واکنش به این احتمالات می‌گوید:«در مورد اینکه حزبی کاندیدایی داشته باشد و یا قصد داشته باشد بر خلاف جریان اصلاحات تصمیم بگیرد، بنده بی اطلاع هستم. الان بفرمایید از چهره شاخص کارگزاران چه کسانی در انتخابات هستند؟ » وی تاکید می‌کند:«رفتار برنامه‌ریزان مجریان، ناظران و قانونگذاران به نحوی بوده که این اتفاق موجب گلايه‌مندی رهبری هم شده و چنانچه ایشان می‌گویند انتخابات آزاد، عادلانه و رقابتی با حضور نمایندگان وجود داشته باشند، سیاسی است اما آن چه پرتنگ شده این است که همه احزاب حاضر در انتخابات از یک جریان سیاسی هستند که سرمدارشان هم فرقه پایداری است.»

در ادامه گفتگوی با جواد امام، سخنگوی جبهه اصلاحات را می‌خوانید:

«آقای امام! برخی مخالفان جریان اصلاحات معتقدند که این سیگنال از طرف جبهه اصلاحات دریافت می‌شود که اصلاح‌طلبان به دنبال تحریم انتخابات هستند، پاسخ شما به این ادعا چیست؟

جبهه اصلاحات هیچ‌جا اعلام نکرده که ما قرار است انتخابات را تحریم کنیم. افرادی جبهه اصلاحات را به تحریم متهم می‌کنند که اساساً فرصت انتخاب شدن و انتخاب کردن را از مردم سلب کرده‌اند. جبهه اصلاحات نه برانداز است و نه تحریمی است اما با توجه به شرایطی که پیش رو است اگر جبهه اصلاحات نتواند کاندیدا و لیستی بدهد، قرار است همه این قضیه را حمل بر تحریم کنند؟

اگر فرات است ما اصلاح‌طلبان در یک نمایش شرکت کنیم که به صورت واقعی هیچ نقشی در این انتخابات نداشته باشیم و الزام کنند که جبهه اصلاحات باید بیاید و مردم را تشویق کند که به طرف مقابل رأی بدهند، قاعدتاً جبهه اصلاحات چنین مسئولیت و اقدامی را نخواهد پذیرفت و

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: دولت پیشنهادی برای تعطیلی شبه‌ها نداشته است. سید محمد حسینی در حاشیه جلسه هیات دولت گفت: دولت پیشنهادی برای تعطیلی شبه‌ها نداشته است. پیشنهاد دولت همان تعطیلی است که از قبل برای پنجشنبه و جمعه مطرح بوده است.



حسینی با اشاره به بحث انتخابات و اینکه نمایندگان درگیر حوزه‌های انتخابیه هستند، گفت: امیدواریم پیشنهادات مانند سال‌های قبل نباشد زیرا گاهی اوقات چندین هزار پیشنهاد مطرح می‌شود که متأسفانه برخی از این پیشنهادات از ناحیه دستگاه‌های اجرایی مطرح می‌شود این پیشنهادات باعث می‌شود موارد اصلی که پیشنهادات مهمی دارد لایبالی این پیشنهادات ناپدید شود و نادیده گرفته شود. وی عنوان کرد: همانطور که رئیس مجلس شورای اسلامی نیز بارها تاکید کرده‌اند که اگر چندهزار پیشنهاد بخواهد در صحن مطرح شود زمان طولانی را به خود اختصاص می‌دهد امیدواریم نمایندگان مجلس نیز به این نکته دقت داشته باشند.معاون پارلمانی مجلس افزود: بنابراین بهتر است نمایندگان به کار کارشناسی که دولت انجام داده اعتماد کنند تا این کار سریع‌تر انجام شود زیرا ما مرحله دوم هم داریم که این بخش دوم مربوط به جداول، هزینه‌ها و جزئیات بودجه است که باید فرصت و مجالی باشد که در مجلس تصویب شود.

جبهه اصلاحات نه برانداز است، نه تحریم کننده انتخابات



مجلس شورای اسلامی

این حمل بر تحریم انتخابات نمی‌شود. آقایان باید جوابگوی این باشند، شرایطی را به وجود آورده‌اند که اساساً مردم از صندوق رأی روی برگردان شده‌اند. همه تلاش جبهه اصلاحات به این صورت بوده که اعلام و تلاش کند صندوق رأی فقط در اختیار یک جریان اقلیت یا یک فرقه خاص قرار بگیرد، این صندوق متعلق به تمام آحاد و اقشار مردم است. در این وضعیت آقایان به جای اینکه عرصه و زمینه‌ای فراهم کنند که مردم در انتخابات مشارکت حداکتری پیدا کنند، زمینه رقابت فراهم شود و همه جریانات سیاسی وجود داشته باشند، شرایطی را فراهم آورده‌اند که در حال حاضر رقابت در واقع بین یک اقلیتی وجود دارد که هیچ نسبتی با اصلاحات و اکثریت مردم ندارد.

به هر حال آنچه که به عنوان تجربه در پیش روی ما است، دو انتخابات گذشته است و هیچ اتفاق ویژه‌ای نیفتاد. حتی اگر قرار بود تسهیلی انجام شود، با قانون جدید که مجلس اصلاح کرد، شرایط را سخت‌تر کرد و اساساً فرصت تشویق برای ثبت‌نام را از کاندیدها گرفت، از این‌رو امروز به جای اینکه پاسخ دهند، چه کار کردند که مردم امیدشان را از دست دادند، یأس را در مردم القا کردند و مردم قاعدتاً نمی‌توانند هیچ نقشی در سرنوشت خودشان داشته باشند، بلکه سعی می‌کنند متهم‌سازی کنند.به نظر من این اتهامات متوجه قانونگذاران، مجریان و ناظران فعلی برگزار انتخاباتی است که برای

کسب و حفظ قدرت‌شان تلاش می‌کنند اساساً اکثریت مردم در انتخابات حضور پیدا نکنند چراکه اگر اکثریت مردم در انتخابات مشارکت داشته باشند، قطعاً طلسم این اقلیتی هم که امروز سعی کرده‌اند به صورت یکصدت تمام ارکان قدرت را در قبضه خودشان داشته باشند، شکسته خواهد شد.

امروز هم جبهه اصلاحات نه اطلاعیه، نه بیانیه و نه صحبتی از تحریم کرده اما آنچه مسلم است ما آن طور که باید در صحنه چهره‌های شناخته

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

سرلشکر سلامی تاکید کرد: اگر حرکت نکنیم سقوط خواهیم کرد. استقامت ما در سکون نیست بلکه در حرکت است، اقتصاد مقاومتی یعنی حرکت و برکت ناشی از این حرکت شکستن خطوط دشمن و حمله به سیاست‌های او است. سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران در اختتامیه رویداد ملی اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: دشمن همه استعداد و ظرفیت خود را به کار گرفته است تا رخسار و سیمای جامعه ما را از نشاط بیاندازد. یک جامعه فقیر، بیکار، عقب مانده و نیازمند، این تصویر دشمن از پایان سیاست‌هایش علیه ملت ایران است.

وی افزود: ما با تصویر مطلوب و ایده‌آل دشمن در جنگ هستیم و می‌خواهیم رویاهای او را آشفته کنیم و خواب و خیال او را برپیشان کنیم. در این فتنه نبرد با فرعون، عصای موسی، اقتصاد مقاومتی است که تمام سحر و جادوی او و رویاهای ویران‌گر او را باطل خواهد کرد.

سردار سلامی ادامه داد: ما نیازمند یک اراده و آرایش جدید هستیم. هیچ جنگی به خودی خود پیروز نمی‌شود. در هر جنگی ممکن است به خودی خود انسان شکست بخورد اما پیروزی تحت ضابطه انجام می‌شود و نیازمند راهبرد و عملیات اجرا و استمرار است. فرمانده کل سپاه تاکید کرد: اگر حرکت نیست سقوط خواهیم کرد. استقامت ما در سکون نیست بلکه در حرکت است، اقتصاد مقاومتی یعنی حرکت و برکت ناشی از این حرکت شکستن خطوط دشمن و حمله به سیاست‌های او است و این اتفاق با پیشگامی شما و پلایه‌داری شما و حمایت‌ها و میدان‌داری بسیج اتفاق می‌افتد. وی تصریح کرد: اگر مشکلات یک جنگ ۸ ساله باشد اگر تهاجم فرهنگی سنگین، اگر سیل و زلزله در مقیاس بزرگ، اگر کرونا در یک دامنه جهانی و اگر یک جنگ رسانه‌ای و فرهنگی قدرتمند و اگر

سیاست

جبهه اصلاحات نه برانداز است، نه تحریم کننده انتخابات

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

در انتخابات مجلس دوازدهم لیست بد؟ به هر حال حزب کارگزاران سازندگی یا هر حزب دیگری باید در درجه اول کاندیدای خودش را داشته باشد. وقتی که حزبی کاندیدا نداشته باشد ما نباید انتظار داشته باشیم از احزاب رقیب کاندیدا قرض کنند و مردم را تشویق کنند که به رقیب ما رأی بدهید. رفتار برنامه‌ریزان مجریان، ناظران و قانونگذاران به نحوی بوده که این اتفاق موجب گلايه‌مندی رهبری هم شده و چنانچه ایشان می‌گویند انتخابات آزاد، عادلانه و رقابتی با حضور نمایندگان همه جریان‌های سیاسی است اما آن چه پرتنگ شده این است که همه احزاب حاضر در انتخابات از یک جریان سیاسی هستند که سرمدارشان هم فرقه پایداری است.

این انتخابات وقتی رقابتی است که کاندیدها و نامزدها بتوانند بر اساس قانون ثبت‌نام کنند و احزاب نمایندگان واقعی خودشان را معرفی کنند همچنین احراز صلاحیت باید توسط مردم صورت بگیرد نه شورای نگهبان و نظارت استصوابی.در حقیقت باید بر اساس قانون و دلایلی که قانون تصریح کرده، فقط آنهایی که مرتکب جرمی شدند، مجازاتی برای آنها تعریف شده، از این حقوق محروم هستند و نمی‌توانند کاندیدا شوند، باید مورد رد صلاحیت قرار بگیرند نه اینکه یک عده‌ای مورد رد صلاحیت قرار بگیرند و یک عده‌ای هم مورد عدم احراز صلاحیت قرار بگیرند.

تاکنون شورای نگهبان و هیات‌های نظارت کار احراز صلاحیت‌ها را انجام می‌دادند اما متأسفانه این دوره هم شاهد بودیم که هیات‌های اجرایی همین کار را کردند، تازه از سوی دیگر یک حق تو هم به شورای نگهبان داده شده که بعد از تمام این مراحل اگر کسی حتی رأی آورد، قبل از ورود به مجلس و طرح اعتبارنامه‌اش باز هم می‌تواند مورد رد صلاحیت قرار بگیرد، این حق، حق مردم است، حق شورای نگهبان و هیات اجرایی نیست.بر اساس قانون هیات اجرایی باید در مورد کسی که مرتکب جرمی شده و در دادگاه صالحه محکوم شده، بگوید آن شخص نمی‌تواند فقط به عنوان کاندیدا در این انتخابات شرکت کند چراکه

حق رأی برای همه است. هیات نظارت هم به همین صورت باید عمل کند، به عبارت دیگر هیئت نظارت باید بر اساس قانون افراد را ردصلاحیت کند. همچنین این قانون جدید انتخابات که توسط یک اقلیت وضع شده و در مقابل اکثریت مردم قرار دارد، از جامعیت لازم برخوردار نیست.

این قانونگذار اقلیتی که در این مجلس شاهد حضور آنها هستیم، برای حفظ بقای خود قانونی وضع کرده که اجازه رقابت به دیگران داده نشود و دیگران را از حق طبیعی خودشان محروم کند بنابراین مردم هم از آن حق طبیعی که قدرت انتخاب داشته باشند، محروم می‌شوند و نتیجه‌اش این می‌شود که مشارکت کاهش پیدا می‌کند، انتخابات از موضوعیت خودش می‌افتد و باطنیع نهادهای انتخابی هم در واقع آن معنی و مفهوم و موضوعیت خودشان را از دست داده‌اند.

به هر حال تجربه انتخابات مجلس یازدهم قطعاً در این دوره تکرار نمی‌شود و یا به آن شکل تکرار نمی‌شود. این حدس و پیش‌بینی من است که با توجه به تجربه گذشته و عدم امکان مشارکت، آن اتفاقی که سابقاً شاهدش بودیم بعید می‌دانم در این دوره مشاهده کنیم. حداقل وضعیت در تهران و مراکز استان‌ها نشان می‌دهد که چهره‌های شاخص نیامده‌اند.

یعنی بعید می‌دانید که مثلا حزب کارگزاران اصلاح طلب وجود دارد و ...

هیچ جنگی به خودی خود پیروز نمی‌شود، نیازمند آرایش جدید هستیم

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

حلال می‌اندیشند و باشرافت و اهل اتفاق هستند. مردمی که در تقوا یکدیگر را کمک می‌کنند و از قرآن الهام می‌گیرند. وی ادامه داد: اینچنین مردمی در هیچ حادثه‌ای کم نمی‌آورند و وقتی میدان نبرد جهانی می‌شود، ایرانی‌ها با قوت اسلام و فرهنگ غنی می‌درخشند. سردار سلامی تصریح کرد: غلبه ایران بر کرونا نسبت به کشورهای پیشرفته را مقایسه کنید. این تحریم اگر بر هر کشور پیشرفته دیگری تحمیل می‌شد، آن کشور فرو می‌پاشید اما ایران به برکت هدایت‌های یک رهبر آگاه و دشمن شناس از تحریم، سکویی برای جهش به ارتفاعات بالای علم، فناوری، صنعتی، کشاورزی، پزشکی و هوافضا ساخت. پدیده‌های شگفت‌انگیز پیشرفت ما همه مربوط به زمان تحریم است و این یک استننا است که خداوند در سرشت این جامعه قرار داده است. فرمانده کل سپاه افزود: همه دولت‌ها و کشورها هرگاه در اصطکاک و جنگ دشمن قرار می‌گیرند ضعیف می‌شوند اما ملت ایران هرگاه استقامت و مبارزه می‌کند، قوی‌تر می‌شود. این یک خصوصیت استثنایی است. این واقعیت نهفته در جامعه ایرانی است. ما از هیچ دشمنی شکست نمی‌خوریم چون مسلمانیم و از خداوند پیروی می‌کنیم. در صورتی اسلام خداوند به انسان‌ها عزت می‌بخشد.

سردار سلامی گفت: کسی که به خدا تکیه کند عزیز می‌شود. ما باید این راه را ادامه دهیم. بسیج امروز دارای یک نقشه جامع اقتصادی است. نمونه‌های روشن این نقشه راه در نمایشگاه امروز در مقابل چشمان ما است. همین چرخه تسهیل، تامین و تولید و توزیع تجارت عاقبت‌های خوبی را به ما نشان می‌دهد.

وی خاطرنشان کرد: امروز این الگو از مرحله طراحی گذشته و شکل واقعی به خود گرفته است اما این نیازمند یک مفهومی است به اسم تکثیر. ما باید تکثیر شویم و گسترش پیدا کنیم.

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

سردار هادیان فر با بیان اینکه در آیین نامه جدید ۲ بند درباره تغییر شرایط صدور گواهینامه به تصویب رسید تصریح کرد: در آیین نامه گذشته، دارندگان گواهینامه پایه ۳ برای تغییر به پایه ۲ ملزم به توقف و انتظار دو ساله بودند که این موضوع برای پایه ۲ به پایه یک نیز به همین روند بود که در آیین نامه جدید این توقف یک ساله شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا از تصویب آیین نامه راهنمایی و رانندگی توسط هیأت دولت و صدور گواهینامه دو زبانه خبر داد.

نیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا در نشست خبری با اصحاب رسانه از تصویب آیین نامه راهنمایی و رانندگی توسط هیأت دولت و صدور گواهینامه دو زبانه خبر داد.

سردار هادیان فر با بیان اینکه در آیین نامه جدید ۲ بند درباره تغییر شرایط صدور گواهینامه به تصویب رسید تصریح کرد: در آیین نامه گذشته، دارندگان گواهینامه پایه ۳ برای تغییر به پایه ۲ ملزم به توقف و انتظار دو ساله بودند که این موضوع برای پایه ۲ به پایه یک نیز به همین روند بود که در آیین نامه جدید این توقف یک ساله شد.

سردار هادیان‌فر در ادامه به صدور گواهینامه دو زبانه اشاره کرد و گفت: افراد می‌توانند با گواهینامه دو زبانه در ۷۲ کشور و در صورت تأیید تفاهم نامه‌ها در ۱۳ کشور دیگر یعنی مجموعاً در ۸۵ کشور رانندگی کنند.

وی افزود: برای افرادی که تصمیم دارند تا گواهینامه‌شان را تمدید اعتبار کرده یا درخواست صدور گواهینامه المثنی دارند و یا حتی گواهینامه‌های جدیدالصدور هم گواهینامه دو زبانه صادر می‌شود.

رئیس پلیس راهور فرجا تصریح کرد: البته افرادی که قید فوریت دارند و می‌خواهند به خارج از کشور سفر کنند می‌توانند با مراجعه به سامانه سخا و تکمیل مدارک، درخواست صدور گواهینامه دو زبانه را ثبت کنند.

سردار هادیان فر اعلام کرد: اعتبار گواهینامه‌های

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

وی در ادامه با اشاره به اجرای طرح گواهینامه یک روزه موتورسیکلت اظهار داشت: هم‌اکنون این طرح در ۲۷ استان اجرا می‌شود و تا به امروز حدود ۸۰ هزار نفر گواهینامه موتورسیکلت دریافت کردند؛ هزینه دریافت گواهینامه یک

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

رئیس سازمان ثبت احوال کشور گفت: تمامی متولدین ۱۱ اسفند ۱۳۸۴ به قبل، می‌توانند در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان شرکت کنند.

هاشم کارگر رئیس سازمان ثبت احوال کشور، امشب چهارشنبه ۶ دی ماه ۱۴۰۲ در برنامه صف اول شبکه خبر گفت: برای برگزاری انتخابات ستاد انتخابات کشور وجود دارد که سازمان ثبت احوال به عنوان عضو اصلی این شورا قرار گرفته است و در احراز هویت کاندیدها و و نامزدهایی که در انتخابات شرکت می‌کنند نقش اساسی ایفا می‌کند.

کارگر افزود: در شورای اجرایی مرکزی انتخابات، سازمان ثبت احوال یکی از اعضای این شورا است و در تمامی حوزه‌های انتخابی یکی از سه عضو اصلی نماینده سازمان ثبت احوال است.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور تصریح کرد: در حوزه نامزدهای انتخابات، احراز هویت و اصالت سنجی با سازمان ثبت احوال است و سایر مشخصات هویتی که از آنها گرفته می‌شود. وی ادامه داد: در هنگام برگزاری انتخابات احراز هویت رای دهندگان و برای جلوگیری از دو بار رای دادن سازمان ثبت احوال نقش جدی دارد.

کارگر گفت: معیار هویت سنجی افراد کد ملی افراد است و در قانون جدید امسال علاوه بر شناسنامه و کارت ملی برخی از کارت‌های دیگر را هم معیار قرار دادیم و در ابتدای مسیر که فردی می‌خواهد رای بدهد اصالت هویت او توسط اطلاعات سازمان ثبت احوال سنجش می‌شود و هنگامی که هویت او محرز شد می‌تواند رای بدهد.

وی گفت: تمامی افرادی که متولد ۱۱ اسفند ۱۳۸۴ به قبل هستند می‌توانند در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان شرکت کنند.

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

از این به بعد گواهینامه های ایران ۲ زبانه صادر می‌شود



روزه به ۳۰ درصد هزینه سابق آن رسیده و شرایط دریافت گواهینامه به شدت آسان شده؛ برای همین منظور به هم ۷٫۵ میلیون نفری که راکب موتور هستند و گواهینامه ندارند توصیه می‌کنیم از این طرح استفاده کنند.

وی افزود: پیشنهاد کردیم تا افرادی که یک بار گواهینامه گرفته اند البته به استثنای گواهینامه پایه یک، دیگر نیاز نباشد برای گواهینامه‌های

دیگر امتحان آیین نامه بدهند که امیدواریم دولت این پیشنهاد پلیس را تایید کند.

وی از اجرای گواهینامه الکترونیک در سراسر کشور خبر داد و گفت: قبل از این کروکی‌ها کاغذی بود و مشکلاتی از جمله تصادف

ساختگی و اخذ خسارت از بیمه‌ها مطرح بود که پلیس نرم افزاری را طراحی کرد تا کروکی‌های کاغذی به کروکی‌های الکترونیک تبدیل شود.

رئیس پلیس راهور فرجا اعلام کرد: براساس اعلام بیمه سالانه برای یک میلیون و ۱۰۰ تصادف کروکی کشیده می‌شد که ۵۵۰ هزار از این تصادفات جرحی و خسارتی بود؛ همچنین براساس اعلام بیمه مرکزی سالانه بیش از دو هزار میلیارد تومان به تصادفات ساختگی پرداخت می‌شد.

وی گفت: برای اجرای طرح کروکی الکترونیک در سراسر کشور ۵ هزار تبلت به ماموران پلیس داده‌ام تا همزمان که کروکی الکترونیک تسیم می‌شود یک پیامک برای فرد مقصر و یک پیامک برای فردی که دچار آسیب ارسال شود و در انتهای آن پیامک لینک پی دی اف کروکی هم ارسال می‌شود.

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

وی ادامه داد: طبق اطلاعاتی که داریم ۴ میلیون ایرانی در خارج از ایران زندگی می‌کنند و باید بگوییم ۸۳ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در کشور ساکن هستند.

کارگر تصریح کرد: ما با همکاری فرجا درحال بررسی تعداد ایرانیانی هستیم که در خارج کشور زندگی می‌کنند تا بتوانیم آمار دقیقی از ایرانیان خارج کشور داشته باشیم.

رئیس سازمان ثبت احوال کشور افزود: طبق سیاست‌های ستاد انتخابات کشور، مقرر شد تمامی آمارهای مربوط به انتخابات، توسط سخنگوی ستاد انتخابات کشور ارائه شود تا واحد باشد.

وی گفت: تمامی افرادی که متولد ۱۱ اسفند ۱۳۸۴ به قبل هستند می‌توانند در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان شرکت کنند.

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی

مجلس شورای اسلامی